eq \o\ad(補助事業等実績報告書,　　　　　　　　　　　　　)補助事業等実績報告書
令和　　年　　月　　日
　宍粟市長　　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）
　令和　　年　　月　　日付宍産商第　　　　号にて交付決定のありました補助金等の交付について、次のとおり実施したので、宍粟市補助金等交付規則第14条の規定によりその実績を報告します。

	１　補助年度
	令和　年度

	２　補助事業等の名称
	宍粟市中小企業奨学金返済支援事業補助金

	３　補助金等交付申請額
	円

	４　添付書類
	・兵庫県雇用開発協会に提出した実績報告書類
　・事業報告書
　・対象従業員の賃金台帳
・収支決算書

	５　申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名
　　　　　　　　電　話

・連絡担当者　　氏　名
　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　電子ﾒｰﾙ

収　　 支　　 決　　 算　　 書
　１　収入の部

	区分
	決　　　算　　　額（円）
	摘要

	雇用開発協会補助金

	別紙算出表のとおり

	市補助金

	別紙算出表のとおり

	自己資金

	計

　２　支出の部
	区分
	決　　　算　　　額（円）

(消費税及び地方消費税の額を除く)
	摘要

	従業員支給額

	計

　（注）１　収支の額はそれぞれ一致します。
　　　　２　消費税及び地方消費税を除く額を記入してください。
	補　助　金　等　請　求　書
令和　　年　　月　　日

　宍粟市長　　様

所　在　地

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

（個人にあっては、住所及び氏名）

　補助金等について、次のとおり請求します。

	１　補助年度
	令和　年度

	２　補助事業等の名称
	ポストコロナ支援事業

	３　支払区分
	■　精算払い　　　□　概算払い

	４　補助金等の請求額
	円

	５　補助金等の請求額の内訳
	補助金交付決定額（概算払いのとき）

補助金確定額（精算払いのとき）

既受領額

今回請求額
	　　　―　　　　　円

　　　　　　　　　円

　　　―　　　　　円

　　　　　　　　　円

	６　申請等責任者及び連絡担当者（申請等責任者と連絡担当者は同一人物でも可）
	・申請等責任者　氏　名

　　　　　　　　電　話

・連絡担当者　　氏　名

　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　電子ﾒｰﾙ

　（補助金等の振込先）

	金融機関名
	　　　　（支店等）

	口座種別

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義